关于遴选推荐广东省教育厅 2018 年高职教育质量工程项目（第二批）的公示
各单位：

按照《广东省教育厅关于做好 2018 年省高等职业教育教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤教职函

[2018]194 号）精神，经各学院推荐、专家评审认定、校长办公会议通过，共遴选推荐二类品牌专业、专业教学资源库等 8

类 23 个项目上报，现予以公示。

序号 项目类别 责任部门 拟申报项目名称 申报单位
项目

负责人
立项（建设）基础 备注

1 二类品牌专业 教务处

计算机网络技术 信息工程学院 林龙健 2016 年 6 月作为校级品牌专业开始建设

会计 财经学院 王宏道 2016 年 6 月作为校级品牌专业开始建设

2
专业教学资源

库
教务处 计算机网络技术专业教学资源库 信息工程学院 黎夏克 2016 年 6 月开始建设

3
大学生校外实
践教学基地

教务处

惠州市银丰会计服务有限公司会计
专业校外实践教学基地

财经学院 蔡贤斌 惠经职院教【2015】47 号

深圳金丰易居置业有限公司市场营
销专业校外实践教学基地

工商学院 饶志平 惠经职院教【2015】47 号

惠州酷友网络科技有限公司电子商
务专业校外实践教学基地

信息工程学院 黎夏克 惠经职院教【2015】47 号

惠州市博罗县罗阳镇田牌村旅游管
理专业大学生校外实践教学基地

旅游学院 张海涛 惠经职院教【2015】47 号

4 教学团队 教务处

计算机网络与软件技术专业教学团
队

信息工程学院 李观金

关于做好首批惠州经济职业技术学院校级教
学团队立项建设工作的通知（惠经职院教

〔2015〕48 号）
关于公布首批惠州经济职业技术学院校级教
学团队建设情况验收结果的通知（惠经职院

〔2017〕108 号）

物流管理专业教学团队 工商学院 史祎馨

关于做好首批惠州经济职业技术学院校级教
学团队立项建设工作的通知（惠经职院教

〔2015〕48 号）
关于公布首批惠州经济职业技术学院校级教
学团队建设情况验收结果的通知（惠经职院

〔2017〕108 号）

5 专业领军人才 人事处 林龙健 信息工程学院 林龙健
惠州经济职业技术学院关于公布我校校级专
业领军人才培养验收结果的通知（惠经职院

科〔2018〕5 号）

6
高层次技能型

兼职教师
人事处 孙春江

汽车与机械工
程学院

甘济平
关于孙春江同志通过“高层次技能型

兼职教师”认定的通知
（惠经职院人〔2018〕25 号）

7
教育教学改革
研究与实践项

目
科研处

基于互联网+大赛的高职院校创新创
业人才培养模式研究

财经学院 林暹亮 惠经职院科（2018）1 号

新工科背景下高职院校计算机网络
技术专业实践教学改革的研究与实

践 信息工程学院

李剑辉 惠经职院科（2018）2 号

校企共建信息技术类专业产教融合
协同育人平台的探索与实践

邝楚文 粤高职信息教指委函【2018】4 号

基于创业训练的高职服装设计工作
室模式研究

艺术设计学院 李海燕 惠经职院科【2016】2 号

基于 SPOC 的高职行业英语任务型教
学模式探索与实践

外国语学院 李文婷 惠经职院科【2017】1 号

推进创新创业教育与思想政治教育
紧密结合

马克思主义学
院

李洪梅 惠经职院科【2015】3号

8
大学生创新创
业训练计划项

目

创业文化
学院

金税代账工厂 财经学院 凌文杰 惠经职院科【2017】2 号 指导老师：林暹亮

智能远程插座设计应用 信息工程学院 黄萍 惠经职院科【2017】2 号 指导老师：朱信

丝路邮报 APP 工商学院 李雪梅 惠经职院科【2017】2 号 指导老师：任志军

“澳根尼”特级初榨橄榄油 e营销 工商学院 陈杭 惠经职院科【2017】2 号 指导老师：余庆泽

续蓝工坊

艺术设计学院

李保峰 惠经职院科【2017】2 号 指导老师：李海燕

龙门农民画衍生品创新设计 赖金全 惠经职院科【2017】2 号 指导老师：黄玄

公示期：12月 27日上午 8:30——12月 31日下午 5:00。若对以上推荐项目有异议，请以书面形式向科研处反映。反映

情况时要自报或签署真实姓名，要有具体事实；不报或不签署真实姓名的，以及不提供具体事实材料的，一律不予受理。

联 系 人：卢娟娟

联系电话：0752-3256801

科 研 处
2018年 12月 27日